
２０２５年９月吉日 
 
 保 護 者 各 位 

 
中国デザイン専門学校 

デザイン高等課程                                         

 

デザイン高等課程基礎デザイン科 

 保護者進学相談会のご案内  
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育の発展につきま

して、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、デザイン高等課程基礎デザイン科に入学をご希望の方、または興味をお持

ちの保護者の方を対象とした、『デザイン高等課程 保護者進学相談会』を下記の通り開催

いたします。 

当説明会では、２０２６年度入学生の入学選考や教育方針、カリキュラムに関するご説

明、本校生徒の作品紹介などをご案内させていただく予定としております。  

時節柄ご多用の折りとは存じますが、この機会に是非ご出席いただきますよう、お願い申

し上げます。  

なお会場準備の都合上、参加ご希望の方は同封の連絡票または Email、TEL にて事前にご

連絡いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。                              

敬具 

 
               記 

                                
日 時 ： 第１回目 ２０２５年１０月１１日（土）         
       第２回目 ２０２５年１１月 ８日（土） 
           １３：３０～１５：００ 

 
場 所 ： 中国デザイン専門学校 本館 
          岡山市北区船頭町１２    

 
内 容 ： ・教育方針・カリキュラムについて 
      ・クラスの様子・生徒作品について 
      ・生徒募集要項について 
      ・入学選考について（特待生入試ほか） 
      ・在校生プレゼンテーション 
      ・質疑応答 
 

以上 

                           

                

 
〈お問い合わせ先〉 

中国デザイン専門学校 
 〒700-0842 岡山市北区船頭町 12 番地  

Tel:086-225-0791／Fax:086-225-0792 

Email: info-c@cdc-de.ac.jp 
 

 



中国デザイン専門学校デザイン高等課程 

出席連絡票 
 

【ご参加希望の日程にチェック印を付けてください】 
 

□第１回目 ２０２５年１０月１１日（土）13:30～15:00 
 

□第２回目 ２０２５年１１月 ８日（土）13:30～15:00 
 

  

             フ リ ガ ナ 
      入学希望者氏名                               
 
 
      学校名 ・ 学年                 中学校      年生 
 
 
      興味のある分野 □ファッション・デニム系  □アニメ・マンガ系  
                  □グラフィック・Web 系   □イラスト系 
                  □ジュエリー・木工系    □建築・インテリア系 
 
             フ リ ガ ナ 
      保 護 者 氏 名                               
 
                 〒 
      ご  住  所 
                                                
 
      T  E  L                                   
 
      当日の交通手段          □ 車      □ その他（          ）     
 

 
お手数ですが、下記項目についてご回答ください。 

 
 ●説明会で詳しくお聞きになりたい事項に○印をお付けください 
 
 １．入学選考（特待生入試）について      ２．学費について 
 
 ３．奨学金について                    ４．選考方法について 
 
 ５．編入・転入学制度について           ６．カリキュラムについて 
 
 ７．クラスの様子について            ８．進路について 
 
 ９．資格、検定について             １０．その他（            ） 
                          

 
− お手数ですが各開催日の３日前までにお申込みをお願いいたします。− 

 
ＦＡＸ返信先： ０８６−２２５−０７９２ 

E メール： info-c@cdc-de.ac.jp ※上記項目内容をすべて送信してください。 
               TEL： ０８６−２２５−０７９１ 


